Universita degli Studi di Napoli "Federico IT"

FARMA.1821L - Lavori di rimozione ed adeguamento delle facciate dei corpi A,B e C (costituite da pannelli in MCA)
e miglioramento funzionale ed efficientamento energetico- Complesso Dipartimento di Farmacia.

Complesso Cappella Cangiani

QUADRO ECONOMICO -Progetto Definitivo

A) SPESE DI ESECUZIONE

cosi suddivise:
A.1) Lavori a base d'asta

A.1.1) Lavori a corpo incluso oneri sicurezza
A.1.2) Lavori a misura incluso oneri sicurezza
A.1.3) Lavori in economia incluso oneri sicurezza non soggetti a ribasso

A.1.4) Oneri di smaltimento non soggetti a ribasso

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'A.C.

cosi suddivise:

B.1.2) Rilievi, indagini ed accertamenti di laboratorio, collaudi, ecc.
B.1.3) Oneri tecnici relativi ai servizi di ingegneria (cassa compresa)
B.1.4) Incentivo alla progettazione ex art.113 D.lgs 50/2016

B.1.5) Autorita lavori pubblici e spese pubblicita

B.1.6) Spese per commissioni giudicatrici ed assicurazioni professionisti/verificatori

B.2)

- 1?55 Allacciamenti ai pubblici servizi
B.2.2) IVA sui lavoti a base d'asta (10%)
B.2.3) IVA per oneti tecnici e rilievi (22%)

B.2.4) Imprevisti

SUBTOTALE

TOTALE

€ 5.100.000,00)

€ 5.100.000,00
€ 4.550.000,00
€0,00

€ 150.000,00
€ 400.000,00

€ 311.700,00
€ 35.700,00

€ 50.000,00
€ 120.000,00
€ 102.000,00

€ 1.500,00
€ 2.500,00

€ 588.300,00
€0,00

€ 510.000,00
€ 37.400,00

€ 40.900,00

€ 6.000.000,00

TOTALE SPESA PREVISTA

€ 900.000,00

€ 6.000.000,00
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